Portaria nº 017, de 09 de Abril de 2019

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Art. 1º - Designar os servidores técnico-administrativos  Márcio
de Morais Lopes, matrícula Siape 1730205, Assistente em
Administração; Waldirene Aparecida Paula de Paiva, matrícula Siape
1555534, Assistente Social e  Clarinete Regina de Oliveira,
matrícula Siape 2757489, Assistente em Administração; para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Comissão Setorial
responsável pela coordenação e fiscalização do processo eleitoral
2019 para representantes dos servidores técnico-administrativos
junto ao CEPE.

Art. 2º - Esta portaria terá vigência até a data de conclusão do
processo eleitoral.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO